
AB SINIRDA KARBON 
DÜZENLENME MEKANİZMASI VE 

TÜRK ÇELİK SEKTÖRÜNDE 
YEŞİL DÖNÜŞÜM

10 Aralık 2024

Türkiye İhracatçılar Meclisi / Dış Ticaret Kompleksi / Toplantı Salonu



Program Akışı
 10:00-10:30 Kayıt

 10:30- 11:30 1.OTURUM 

SKDM Mevzuatı ve Türk Çelik Sektörüne Etkileri

10:30 -10:50  Dr. S. Armağan VURDU- İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreteri

10:50 -11:10  Uğur DALBELER – Çelik İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

11:10 -11:30  Cansu DİNÇER ZEYBEK Ticaret Bakanlığı – Ticaret Uzmanı



Program Akışı
 11:30- 14:40 2. OTURUM 

Karbon Ayak İzinin Azaltılması ve Türk Çelik Sektörü Yol Haritası

11:30 -11:50  Pınar ÖZGÜN YAVAŞ – Direktör Yardımcısı- REACH Global Services

11:50 -12:10  Dr. Rajesh Kumar SINGH – Sphera

12:10 -12:30  Dr. Akif KOCA- Ortak- PwC

12:30 -12:50  Elif Semra CEYLAN –Direktör- Ernst & Young

12:50- 13:20 YEMEK ARASI

13:20 -13:40  Burak OĞUZ - Ortak- Consulta

13:40 -14:00  Murat GÜNAYDIN- Ortak – Deloitte

14:00- 14:20  Dora ÜRETEN- Escarus

14:20- 14:40  Begüm MERMEROĞLU- Qanaq Consultancy

 15:00- 16:20 3.OTURUM 

Türk Çelik Sektöründe Yeşil Dönüşümün Finansmanı ve Teşvikler

15:00 -15:20  Setenay İYİGÜN -Ticaret Bakanlığı- Ticaret Uzmanı

15:20 -15:40  Mehmet ASLAN - TÜBİTAK- TEYDEB Başkanı

15:40 -16:00  Yeşim ŞİMŞEK TKYB- Genel Müdür Yardımcısı

16:00 -16:20  Meral MURATHAN -TSKB -Genel Müdür Yardımcısı

16:20 -16:40  Dr.Kübra ULUTAŞ TAPO -TİM -Genel Sekreter Yardımcısı



1. OTURUM

Cansu DİNÇER ZEYBEK
Ticaret Uzmanı

Ticaret Bakanlığı

Uğur DALBELER
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Çelik İhracatçıları Birliği

SKDM Mevzuatı ve Türk Çelik Sektörüne Etkileri

Dr. S. Armağan VURDU
İMMİB Genel Sekreteri



2. OTURUM

Dr. Akif KOCA
Ortak
PwC

Elif Semra CEYLAN
Direktör

Earns & Young

Karbon Ayak İzinin Azaltılması ve Türk Çelik Sektörü Yol Haritası

Pınar ÖZGÜN YAVAŞ
Direktör Yardımcısı

REACH Global Services

Dr. Rajesh Kumar 
SINGH
Sphera



2. OTURUM

Karbon Ayak İzinin Azaltılması ve Türk Çelik Sektörü Yol Haritası

Murat GÜNAYDIN
Ortak

Deloitte

Dora ÜRETEN
Direktör
Escarus

Begüm MERMEROĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi
Qanaq Consultancy

Burak OĞUZ
Ortak

Consulta



3. OTURUM

Yeşim ŞİMŞEK
Genel Müdür Yardımcısı

Türkiye Kalkınma 
ve Yatırım Bankası

Meral MURATHAN
Genel Müdür Yardımcısı
Sürdürülebilirlik Lideri

Türkiye Sınai 
Kalkınma Bankası

Setenay İYİGÜN
Ticaret Uzmanı

Ticaret Bakanlığı

Türk Çelik Sektöründe Yeşil Dönüşümün Finansman ve Teşvikleri

Mehmet ASLAN
TEYDEB Başkanı

TÜBİTAK

Dr.Kübra ULUTAŞ 
TAPO

Genel Sekreter
Yardımcısı

TİM


